
SMLOUVA O DÍLO č. TU/2020/270 

uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Odběratel:  Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola  
   a školní jídelna, Místo 

Sídlo:    431 58  Místo 66    

IČ:    61345741    

Jednající:     

bankovní spojení:  Česká národní banka číslo účtu: 37437441/0710 

Email:    reditelna@vudds.cz 

Datová schránka:  rdhyzyv  

Tel.:      

(dále jen „kupující“)  
 

a 

 

1.2 Dodavatel:  PROFIL NÁBYTEK, a.s. 

Sídlo:    Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 

IČ:    48202118 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, spisová značka 1420 

Jednající:    , předseda představenstva 

Datová schránka:             bjacgv6 

Bankovní spojení: ČSOB Pelhřimov, číslo účtu: 0223602551/0300 

(dále jen „prodávající“)  
 

Objednatel a dodavatel, společně dále též jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu 

 

 

 

 

 

 



2. Předmět prováděcí smlouvy 

2.1 Předmětem této prováděcí smlouvy je závazek na straně dodavatele odevzdat kupujícímu 
předmět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, montáž, odvoz obalů, umístění) a 
umožnit objednateli nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně 
objednatele tento předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj 
dodavateli kupní cenu. 

2.2 Předmět koupě a jeho množství je podrobně specifikován v příloze č. 1. 

 

3. Kupní cena  
3.1 Kupní cena za předmět koupě vychází z cenové nabídky dodavatele. 

3.2 Celková cena činí 213 898,-Kč bez DPH, resp. 258 816,58 Kč včetně DPH.  
3.3 Cena nejvýše přípustná včetně dopravy a montáže. Podmínky, při jejichž splnění je možné 

překročit výši nabídkové ceny nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě: 
a) dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám sazeb DPH, nebo ke změnám 
jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla 

b) odběratel bude písemně požadovat dodání prvků, které nebyly součástí sjednaného předmětu 
plnění 

3.4. DPH bude přesně vypočteno dle sazeb DPH, nebo přenesené daňové povinnosti na 
základě řádně vystavených daňových dokladů. 

 

4. Místo a čas plnění 
4.1 Dodavatel se zavazuje předat odběrateli předmět koupě s veškerým příslušenstvím do 30. 

10. 2020 na adrese Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola 
a školní jídelna, Místo 66.  

4.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu 

záruky za jakost. 

 

5. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci 
5.1 Vlastnické právo z dodavatele na objednatele přechází vystavením dodacího listu. 

5.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem 
jeho převzetí ze strany odběratele. 

5.3 K předání a převzetí předmětu koupě jsou určeny níže uvedené osoby: 
za prodávajícího: @profil-nabytek.cz 

za kupujícího: @vudds.cz 

popř. osoby jimi pověřené. 



 

6. Platební podmínky 

6.1 Fakturace bude provedena po předání zboží na základě potvrzeného dodacího listu. 
6.2 Splatnost faktury je 30 dní 

 

7. Závěrečná ustanovení 
7.1 Změny a doplňky této kupní smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

7.2 Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž 
po jednom z nich obdrží každá smluvní strana.  

7.3 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Výnosem 
ministryně školství, mládeže a tělovýchovy č. 14/2016 ze dne 30. 6. 2016 o uveřejňování 
smluv, zajistí kupující uveřejnění celého textu prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a 
metadat prováděcí smlouvy v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že 
nezajistí-li kupující uveřejnění prováděcí smlouvy nebo metadat prováděcí smlouvy v 
registru smluv do 30 dnů od uzavření prováděcí smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejich 
uveřejnění prodávající ve lhůtě tří měsíců od uzavření prováděcí smlouvy. 

7.4 Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti 
nabývá prováděcí smlouva, na kterou se vztahuje zákon o registru smluv, dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. Prováděcí smlouva, na kterou se zákon o registru smluv 
nevztahuje, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.  

Realizace plnění je tedy možná až od data účinnosti. 

7.5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

Příloha: 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

 

V Místě dne…………………………..                                       V Humpolci dne………………………… 

____________________________    _________________ 

            kupující                         prodávající 

PhDr. Věra 

Smolíková

Digitálně podepsal 

PhDr. Věra Smolíková 

Datum: 2020.09.11 

11:03:52 +02'00'

František 

Čermák

Digitálně podepsal 

František Čermák 

Datum: 2020.09.11 

11:59:54 +02'00'


